
Zimní výstup na Velký Kosíř 

sobota, 28. prosince 2024  

Máme na výběr ze tří tras: 

1. Slatinice – Malý Kosíř – Velký Kosíř – NPP Kosířské lomy – Čechy pod Kosířem (14 km, 310 m nahoru, 270 dolů) 

2. Slatinice – Malý Kosíř – Velký Kosíř – Čechy pod Kosířem (7 km, 249 m nahoru, 213 m dolů) 

3. Čechy pod Kosířem – Velký Kosíř – Čechy pod Kosířem (5 km, 166 m nahoru, 171 m dolů) 

Na Kosíři si můžeme opéct buřta. Výlet lze zakončit návštěvou zámku v Čechách pod Kosířem a místní kavárny. 

S dětmi pravděpodobně půjdeme trasu 7 km, bez návštěvy zámku a kavárny. Změna je možná podle domluvy na 

místě. Děti s dospělými mohou jít libovolně.  

Cena: děti 300,-Kč, dospělí 350,-Kč. S dětmi mohou jet rodiče, kamarádi nebo další osoby. Platbu prosím dopředu, 

zároveň s podáním návratky.                                                                          

Sraz:  7:15 u parku před školou, odjezd 7:20                      

Návrat: kolem 17 - 18. hod. tamtéž                                                                     

Na sebe: turistické oblečení (raději více tenčích vrstev než jednu tlustou) rukavice, čepice, podle úvahy a počasí přes 

kalhoty voděodolné šusťáky, pevné teplé pohodlné boty.                             

S sebou: kartu pojištěnce nebo její kopii, jídlo a pití (zvažte použití termosky), pláštěnku, rezervní ponožky (možná i 

tepláky), podle potřeby léky proti kinetóze, kdo chce, může špekáček nebo něco k opékání na ohni.            

Návratku a peníze, prosím, odevzdejte do 13. 12. 2024 p. uč. Pískové.  

 ------------------------------------------------------návratka----------------------------------------------------------------------------------------- 

Zimní výprava na Velký Kosíř: 

Jméno dítěte (+ počet dalších osob): ___________________________________________________________________________          

Telefon na rodiče (pokud nejedou také):________________________________________________________________________ 

Chci telefonickou informaci o přesné době návratu do Troubek:  ano – ne      

Dítě:  a)půjde po návratu samo domů  b) si vyzvednu osobně  Podpis: 


